SV
Version 10/21	 ID-nr:  CP-RB-MA
MONTERINGS- OCH BRUKSANVISNING
Svenska
Bastuaggregat
Concept R black
CP-RB-090/1-027-768: Concept R 9,0 kW black
CP-RB-105/1-027-769: Concept R 10,5 kW black
CP-RB-120/1-027-770: Concept R 12,0 kW black
CP-RB-150/1-027-771: Concept R 15,0 kW black
Innehållsförteckning
1.	 Om monterings- och bruksanvisningen � 4
2.	 Viktig säkerhetsinformation � 5
2.1.	Ändamålsenlig användning� 5

Måtten för de olika modellerna anges på Bild 6 och Bild 7 på sidan 26.
Artikel-
nummer
Effekt
[kW]
Bastu-
rummets
volym
[m3]
Ventilations-
öppningens
min. storlek [mm]
Vikt utan
stenar
[kg]
CP-RB-090 9,0 9–14 350 x 50 34
CP-RB-105 10,5 10–15 350 x 60 34
CP-RB-120 12,0 14–18 350 x 70 40
CP-RB-150 15,0 18–25 350 x 90 40
Artikel-
nummer
Stenmängd
[kg] Säkring [A] Matningsspänning